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Toimittanut Sari Mäkelä 

 
 

Vesikansalaisen opas 
 
Tämän tiedotteen mukana saat Lounais-Suomen 
ympäristökeskuksen kesällä julkaiseman oppaan, 
jossa on perustavaa tietoa jokaiselle vesiluonnon 
suojelemisesta kiinnostuneelle. Toivomme, että 
oppaasta on hyötyä ja että saat siitä ajatuksia oman 
lähivesistösi tilan kohentamiseen. 
 

Jätevesijärjestelmät kuntoon 
 
Jätevesijärjestelmät ja vaihtoehtoiset käymäläratkai-
sut ovat vaikutuksiltaan tehokkaimpia vesiensuojelu-
toimia, joita yksittäinen kansalainen voi tehdä. 
”Sinilevälle on yhdentekevää, tuleeko sen tarvitsema 
ravinnemolekyyli mökistä vai pellolta.” 
 

Tiedotustilaisuudessa 
KETTULAN PIRTILLÄ 

lauantaina 25.8.2007 klo 10.30 
rakennusinsinööri Rauno Viljanen VesMec Oy:stä 
kertoo kiinteistöjen jätevesijärjestelmistä ja niiden 
toteutuksesta. Tilaisuus on kaikille avoin. Saatavilla 
on myös Ympäristökeskuksen aihetta käsitteleviä 
opaskirjasia. Tervetuloa! 
 

Kutsu vuosikokoukseen 2007 
 
Kettulan järvien ystävät ry:n varsinaiset ja kanna-
tusjäsenet sekä muut järviemme suojelusta kiinnos-
tuneet kutsutaan yhdistyksen vuosikokoukseen 
 

KETTULAN PIRTILLÄ 
lauantaina 25.8.2007 noin klo 11.30  

(jätevesitilaisuuden päätyttyä) 
 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat sekä 
Kylänalasen mahdollinen ruoppaus. Kannatusjäse-
nillä ja ei-jäsenillä on kokouksessa läsnäolo- ja 
puheoikeus.  
 Tervetuloa! 
 

Järvipaja-tilannetiedotus 
 
Vesinäytteet otettiin järvistä jälleen maaliskuussa. 
Maallikon tarkastelu kesä/talvinäytteistä 2004/2005 ja 
Järvipaja-hankkeen puitteissa otetuista osoitti 
seuraavaa. Tarkastelun kohteena ovat ainoastaan 
fosfori ja typpi. 
 
Kaituri: Talvinäytteet: fosforin osalta ei mainittavaa 
muutosta; typpiarvo sen sijaan on hieman laskenut. 
Kesänäytteet: molemmat arvot kohonneet. 

Oksjärvi: Talvinäytteet: sekä fosfori- että typpitilanne 
pysynyt samana. Kesänäytteet: fosforin osalta 
nousua. 
Kylänalanen: Talvinäytteet: sekä fosfori- että 
typpiarvot nousseet, vaikkakin ”syvänteen” talven 
2005 fosforiarvo lähes puolittunut. Kesänäytteet: 
tilanne ennallaan. 
Iso-Torava: Talvinäytteet: syvänteestä 2005 mitattu 
fosforiarvo laskenut kolmannekseen. Typpiarvo 
jokseenkin ennallaan. Kesänäytteet: molemmissa 
nousua. 
Pikku-Torava: Talvinäytteet: fosforiarvo noussut; 
typpiarvo ennallaan. Kesänäytteet: molemmat 
nousseet hieman. 
 
Viimeiset näytteet otetaan elokuun lopulla. 
 
Kaiturin laskeutusaltaat kaivoi heinäkuun lopulla 
urakoitsija Kai Lönnqvist Suomusjärveltä. Yksi 
altaista sijaitsee Kaiturin länsipuolella ja näkyy tielle, 
joten siihen on helppo käydä tutustumassa. Kaksi 
muuta allasta ovat järven pohjoispäässä.   
 

Ruopattaisiinko Kylänalasta? 
 
Järvipaja-hankkeen kannalta liian myöhään heräsi 
ajatus ruopata Kylänalasen eteläpäähän laskevan 
ojan edustalta siihen vuosikymmenten tai –satojen 
saatossa muodostunut ”patti”. Pattiin on arvatenkin 
sitoutunut melkoinen määrä ravinteita, joiden poista-
minen Ympäristökeskuksen mukaan olisi eduksi 
järven tilalle. EU- tms. rahoitusta ruoppaukselle ei 
näillä näkymin ole tarjolla, vaan yhdistyksen jäsenet 
joutuisivat sen kustantamaan. Alustavan tarjouksen 
ja nykyisen jäsenmäärän perusteella kustannukseksi 
tulisi 60-80 €/varsinainen jäsen. – MTK:n säätiö 
suhtautuu ruoppaukseen myönteisesti. Tule 
vuosikokoukseen kuulemaan/keskustelemaan lisää! 
 

Kylänalasen uimarantaa kunnostettu 
 
Kettulan pienviljelijäyhdistys ry:n toimesta kyläläisten 
yhteistä uimarantaa järven itärannalla kunnostettiin 
kesän alussa. Rantaan ajettiin hiekkaa ja laituri sai 
uudet ponttonit ja tikkaat. 
 

Koekalastus Oksjärvessä ja  
Iso-Toravassa 

 
MTK:n säätiö on sopinut koekalastuksen suoritta-
misesta elokuussa Oksjärvessä ja Iso-Toravassa.  
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vuosikertomus 2006 
 
HALLINTO 
 
Yhdistyksen toinen vuosikokous pidettiin 24.8.2006. 
Läsnä oli 11 jäsentä. Kokous valitsi yhdistyksen 
hallitukseen seuraavat henkilöt: 
 
Hallituksen puheenjohtajaksi 
Antti Mäkelä (Kylänalanen) 
 
Varsinaisiksi jäseniksi 
   /henkilökohtaisiksi varajäseniksi 
 
Pirkko Laine /Marja-Riitta Lehtonen (Kaituri) 
Juhani Sarahonka /Seppo Mänty (Oksjärvi) 
Sari Mäkelä /Heikki Rämö (Kylänalanen) 
Jukka Raunio /Erja Mellin (Iso-Torava) 
Heikki Hellakoski /Pentti Malin (Pikku-Torava) 
 
Järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi 
varapuheenjohtajaksi Jukka Raunion, 
rahastonhoitajaksi Jukka-Pekka Köykän ja 
sihteeriksi/jäsenkirjuriksi Sari Mäkelän. 
 
Hallitus on kokoontunut vuoden 2006 aikana kerran. 
 
Yhdistyksen tilintarkastajana on toiminut Seija 
Vesanen ja varatilintarkastajana Heikki Keränen. 
 
JÄSENET  
 
Vuoden 2006 lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 62 
varsinaista ja 13 kannatusjäsentä. Jäsenmäärä 
jakaantui seuraavasti:  

 
Hallituksen jäsenet ovat tehneet henkilökohtaista 
jäsenhankintatyötä mahdollisuuksien mukaan. 
Jäseneksi on voinut liittyä myös yhdistyksen 
kotisivuilla www.kettulanjarvet.kettula.org olevalla 
kaavakkeella. 
 
TOIMINTA 
 
Hanketoiminta 
Syksyllä 2005 alkaneen EU:n tavoite 2 –ohjelmaan 
kuuluvan Järvipaja-hankkeen puitteissa suoritettiin 
Kettulan järvien osalta vedenlaadun seuranta-
tutkimukset kevättalvella ja loppukesästä 2006. 
Kaituriin laskeviin ojiin suunniteltujen kolmen pienen 
  
 
 
 
 

 
laskeutusaltaan ja kosteikon rakentaminen jouduttiin 
maaston vettymisen vuoksi siirtämään vuoden 2007 
puolelle. 
 
Tiedotustoiminta 
Vuosikokouskutsun mukana jäsenet saivat 
yhdistyksen vuosikertomuksen 2005 tiedoksi ja se 
julkaistiin myös yhdistyksen kotisivuilla. 
 
Vuosikokouksessa MTK:n säätiön Kettulan tilan 
isännöitsijä Timo Rytkönen piti esityksen metsä-
talouden keinoista vähentää ulkoista kuormitusta 
vesistöissä. 
 
Syyskuussa lähetettiin jäsenkirje vuosikokouksen 
päätöksistä ja Järvipaja-hankkeen tilanteesta.  
 
Muu toiminta 
Suomusjärven, Kiskon ja Kiikalan vesistöjen-
suojeluyhdistysten kattojärjestöksi perustettiin 8.7. 
Vesistöklinikka ry –niminen yhdistys, jonka jäseneksi 
yhdistys liittyi hallituksen päätöksen mukaisesti. Sari 
Mäkelä on toiminut Vesistöklinikka ry:n hallituksen 
varajäsenenä Suomusjärven edustajana.  
 
TALOUS 
 
Yhdistyksen jäsenmaksu vuonna 2006 oli 20 euroa. 
Jäsenmaksutulot olivat 1595,50 euroa. 
 
Jäseniltä saatiin lahjoituksina 35,50 euroa, joka on 
kirjattu jäsenmaksutuloihin. 
 
Järvipaja-hankkeesta yhdistyksellä oli kuluja n. 1980 
euroa, josta EU-avustuksena saadaan arviolta 1580 
euroa. 
 
Yhdistyksen pankkitilin saldo 31.12.2006 oli 1355,18 
euroa. 
 
Suomusjärvi 30.6.2007 
Hallitus 
 

Liity jäseneksi! 
 
Ellet vielä ole Kettulan järvien ystävät ry:n jäsen, liity 
nyt! Liittyä voi joko oheisella kaavakkeella tai netissä: 
www.kettulanjarvet.kettula.org. 
 
 
 
 

Kaituri 9 Iso-Torava 26 
Oksjärvi 23 Pikku-Torava 6 
Kylänalanen 10 muut  1 


